ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  26 сентября 2014 г. № 3-17
    с. Воробейня
О внесении изменений

в решение Воробейнского сельского Совета

народных депутатов №19 от

23.11.2005 г. «О налоге на

имущество физических лиц»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» ( с изменениями ФЗ №306-ФЗ от 02.11.2013г.)
         Воробейнский сельский Совет народных депутатов

            РЕШИЛ:
        1. Пункт 3 изложить в новой редакции
3.Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости умноженной на коэффициент –дефлятор:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения ,умноженная на коэффициент -дефлятор

	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей до

 1 000 000 рублей (включительно)
	 0,5 процента

	Свыше 1 000 000 рублей
	 2,0 процента

     2. Решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов №147 от 28.10.2008г « О внесении изменений в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 23.11.2005г. №19»,решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов №2-63 от 03.11.2010г. № О внесении изменений в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 23.11.2005г №19 « О налоге на имущество физических лиц» считать утратившим силу.
3.Решение подлежит опубликованию в газете «Жирятинский край».

4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного галлового периода на имущество физических лиц.
Глава сельского поселения                                        В.В. Дожидаев